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GENEL BİLGİLER 

KONGRE TARİHİ ve YERİ 

Uluslararası Laboratuvar Tıbbı ve XIX. Ulusal Klinik Biyokimya Kongresi, 25 – 28 Nisan 2019 tarihleri 
arasında La Blanche Island Bodrum Otel’ de gerçekleşecektir  

KONGRE DİLİ 

Kongre resmi dili Türkçe olup, yabancı konuşmacıların olduğu oturumlarda simultane çeviri yapılacaktır. 
Kongrenin resmi dili Türkçe’dir. Kongre süresince bilimsel program doğrultusunda Türkçe’den 
İngilizce’ye, İngilizce’den Türkçe’ye simultane çeviri yapılacaktır 

DAVET MEKTUBU 

Kongre katılımı için kurumlara verilmek üzere talep edilecek kongre davet yazıları Kongre Sekreterliği 
aracılığı ile isteyen katılımcılara gönderilecektir. Bu tür davet yazıları sadece izin amacı ile kullanılabilir. 
Bu tür davet mektubu sahibi misafirlerin kayıt ve konaklama ücretleri kendilerine aittir. 

KATILIM BELGESİ 

Tüm katılımcılar katılım sertifikalarını 27 Nisan 2019 tarihinde saat 12:00 itibariyle kongre merkezinde 
bulunan kiosklardan ve kayıt masasından alabilecektir. 

YAKA KARTI 

Tüm katılımcılara yaka kartı verilecektir. Kongre düzeninin sağlanabilmesi için yaka kartlarının sürekli 
takılması rica olunur. 

KAYIT ve DANIŞMA MASASI 

Kayıt ve danışma masaları 25 Nisan 2019 tarihinden itibaren 07:00 – 21:00 saatleri arasında açık 
kalacaktır. Tüm otellerde misafirlerimiz SERENAS personeli tarafından karşılanacaktır. 

TRANSFER HİZMETLERİ 

Bu hizmeti talep eden katılımcıların transfer formunu doldurmaları gerekmektedir. Grup talepleri ile ilgili 
olarak kongre organizasyon firmasına başvurulması gerekmektedir. 

SERGİ ALANLARI 

Kongre süresince firmaların ürünlerini sergileyebilmeleri amacı ile stand alanı kurulacaktır. Stand 
kurulumu 24 Nisan  2019 tarihinde sona erecektir. 

KONGRE BURSU 

Tıpta uzmanlık eğitimi gören, kongreye bir bildiri ile katılan, Türk Klinik Biyokimya Derneği üyesi olan, 
derneğe kayıt ve aidat borcu olmayan belirli sayıda tıpta uzmanlık öğrencisine burs verilecektir. Burs 
almak isteyen tıpta uzmanlık öğrencilerinin 22 Mart 2019 tarihine kadar kongre web sayfasındaki ”burs 
başvuru formu” ile on-line olarak sisteme girmiş olmaları gerekmektedir. Burslara ilişkin ayrıntılı bilgiye 
 www.tkbd2019kongresi.info   adresinden ”Burslar” sayfasında ulaşılabilir. 

Türk Klinik Biyokimya Derneği üyesi ve derneğe kayıt ve aidat borcu olmayan, kongreye sunmak üzere 
gönderdiği sözlü bildirisi kabul edilmiş olan belirli sayıda Klinik Biyokimya Uzmanına burs verilecektir. 
Burs almak isteyen Klinik Biyokimya Uzmanlarının 22 Mart 2019 tarihine kadar kongre web 
sayfasındaki “burs başvuru formu” ile on-line olarak başvurmaları ve bildiri özetlerini on-line olarak 
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sisteme girmiş olmaları gerekmektedir. Burslara ilişkin ayrıntılı bilgiye www.tkbd2019kongresi.info 
adresinden “Burslar” sayfasında ulaşılabilir. 

KONGRE KURSU 

La Blanche Island Bodrum Otel toplantı salonlarında gerçekleştirilecektir. Kurslar ile ilgili ayrıntılı 
bilgiye www.tkbd2019kongresi.info  adresinden ”Kurslar” sayfasından ulaşılabilir. 

BİLDİRİ ve KONUŞMA ÖZETLERİ 

Bildiri ve Konuşma (Panel ve Konferans) özetleri yazım kurallarına ilişkin ayrıntılı bilgiye 
www.tkbd2019kongresi.info  adresinden “Bildiri ve Konuşma Özetleri” sayfasından ulaşılabilir. 

İptaller 

Katılım iptali 15 mart 2019 tarihine kadar bildirildiği takdirde kayıt ücretinin tamamı iade edilir. Bu 
tarihten sonra yapılacak kayıt iptallerinde iade yapılmayacaktır. Tüm iadeler kongre bitiminden sonra bir 
ay içerisinde yapılacaktır. İadelerin havale masrafı iade edilecek ücretten düşülecektir. 

 


